
Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

OVER 50 / 61 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju TM 250 

30

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:43:54 0009:43:51 3s  º5 º

2 Tmp 3 4.660 09:46:34 0009:46:32 2s  º2 º

3 Tmp 6 2.250 09:55:04 0009:55:01 3s  º3 º

4 Tmp 8 1.840 10:01:04 0010:01:02 2s  º3 º

5 Tmp 8 2.410 10:02:33 +17010:02:13 20s  º6 º

6 Tmp 9 3.090 10:03:41 +1010:03:37 4s  º3 º

7 Tmp 10 3.520 10:04:21 0010:04:18 3s  º3 º

8 Tmp 11 0.520 10:08:06 +2010:08:01 5s  º6 º

9 Tmp 12 1.440 10:10:01 +14010:09:44 17s  º4 º

10 Tmp 12 2.220 10:11:50 +35010:11:12 38s  º3 º

11 Tmp 12 3.020 10:13:45 +60010:12:42 1m03s  º3 º

12 Tmp 12 4.060 10:15:55 +73010:14:39 1m16s  º2 º

13 Tmp 12 4.500 10:16:53 +82010:15:28 1m25s  º1 º

14 Tmp 15 0.100 10:21:50 +1010:21:46 4s  º6 º

15 Tmp 15 1.170 10:24:14 +12010:23:59 15s  º4 º

16 Tmp 15 1.900 10:25:50 +18010:25:29 21s  º3 º

17 Tmp 16 2.410 10:27:22 +46010:26:33 49s  º3 º

18 Tmp 20 1.090 10:36:25 0010:36:23 2s  º4 º

19 Tmp 22 4.140 10:42:00 +11010:41:46 14s  º1 º

20 Tmp 23 5.490 10:47:11 +125010:45:03 2m08s  º1 º

21 Tmp 27 2.840 10:52:32 0010:52:30 2s  º1 º

22 Tmp 27 3.410 10:54:05 +22010:53:40 25s  º1 º

23 Tmp 29 5.300 10:59:08 +128010:56:57 2m11s  º4 º

24 Tmp 34 3.050 11:19:02 +2011:18:57 5s  º5 º

25 Tmp 35 3.540 11:20:15 +7011:20:05 10s  º1 º

26 Tmp 35 4.010 11:22:58 +100011:21:15 1m43s  º3 º

27 Tmp 35 4.480 11:24:10 +101011:22:26 1m44s  º3 º

28 Tmp 38 5.060 11:26:30 0011:26:30 0s  º1 º

29 Tmp 38 5.570 11:27:34 +10011:27:21 13s  º1 º

30 Tmp 40 0.340 11:29:12 +20011:28:49 23s  º1 º

31 Tmp 40 0.840 11:30:26 +25011:29:58 28s  º1 º

32 Tmp 41 1.890 11:32:23 +4011:32:16 7s  º1 º

33 Tmp 41 3.010 11:33:47 0011:33:47 0s  º1 º

34 Tmp 41 3.500 11:34:25 0011:34:27 2s  º1 º

35 Tmp 42 5.830 11:37:47 +5011:37:39 8s  º1 º

36 Tmp 42 6.450 11:40:10 +62011:39:05 1m05s  º1 º

37 Tmp 42 6.910 11:41:23 +72011:40:08 1m15s  º1 º

38 Tmp 42 7.450 11:42:22 +56011:41:23 59s  º1 º

1111Total PPNum 30 25PG10PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

53 Tmp 61 1.120 13:05:31 0013:05:31 0s  º3 º

54 Tmp 61 3.200 13:08:53 +2013:08:48 5s  º4 º

55 Tmp 61 3.700 13:09:48 +10013:09:35 13s  º2 º

56 Tmp 61 4.850 13:11:28 +1013:11:24 4s  º4 º

57 Tmp 63 0.100 13:12:18 0013:12:18 0s  º1 º

58 Tmp 63 0.900 13:13:37 0013:13:34 3s  º1 º

59 Tmp 64 1.490 13:14:38 +4013:14:31 7s  º1 º

60 Tmp 64 2.560 13:19:15 +133013:16:59 2m16s  º1 º

61 Tmp 66 0.390 13:20:20 +126013:18:11 2m09s  º1 º

62 Tmp 66 1.120 13:23:07 +183013:20:01 3m06s  º1 º

63 Tmp 66 1.590 13:24:48 +214013:21:11 3m37s  º1 º

64 Tmp 66 1.960 13:26:00 +230013:22:07 3m53s  º1 º

65 Tmp 66 2.580 13:27:47 +244013:23:40 4m07s  º1 º

66 Tmp 68 3.290 13:29:36 +15013:29:18 18s  º1 º

67 Tmp 69 3.680 13:30:34 +19013:30:12 22s  º1 º

68 Tmp 69 4.280 13:31:35 +12013:31:20 15s  º1 º

69 Tmp 71 0.190 13:34:32 +57013:33:32 1m00s  º1 º

70 Tmp 71 0.550 13:36:29 +120013:34:26 2m03s  º1 º

71 Tmp 71 1.170 13:39:03 +181013:35:59 3m04s  º1 º

72 Tmp 73 1.670 13:41:24 +14013:41:07 17s  º1 º

73 Tmp 73 2.270 13:43:08 +28013:42:37 31s  º1 º

74 Tmp 73 2.750 13:44:26 +34013:43:49 37s  º1 º

75 Tmp 73 3.440 13:47:18 +103013:45:32 1m46s  º1 º

76 Tmp 75 4.220 13:51:56 0013:51:54 2s  º1 º

77 Tmp 76 0.490 13:54:35 +9013:54:23 12s  º1 º

78 Tmp 76 1.170 13:55:55 +5013:55:47 8s  º1 º

79 Tmp 76 2.290 13:58:20 +11013:58:06 14s  º1 º

80 Tmp 76 2.720 13:59:14 +12013:58:59 15s  º1 º

81 Tmp 76 3.490 14:00:49 +11014:00:35 14s  º1 º

82 Tmp 76 4.490 14:02:58 +16014:02:39 19s  º1 º

83 Tmp 76 5.850 14:05:51 +20014:05:28 23s  º1 º

1814Total PPNum 30 25PG4PCZ0PenEtapa B

61nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 / Vanderley S. Barreto / Van

OVER 50 / 66 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230F

53

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:46:21 0009:46:21 0s  º2 º

2 Tmp 3 4.660 09:48:58 -3009:49:02 4s  º5 º

3 Tmp 6 2.250 09:57:27 -3009:57:31 4s  º6 º

4 Tmp 8 1.840 10:03:24 -15010:03:32 8s  º7 º

5 Tmp 8 2.410 10:04:54 +8010:04:43 11s  º3 º

6 Tmp 9 3.090 10:06:12 +2010:06:07 5s  º4 º

7 Tmp 10 3.520 10:06:56 +5010:06:48 8s  º6 º

8 Tmp 11 0.520 10:10:20 -24010:10:31 11s  º7 º

9 Tmp 12 1.440 10:12:23 +6010:12:14 9s  º1 º

10 Tmp 12 2.220 10:14:24 +39010:13:42 42s  º4 º

11 Tmp 12 3.020 10:16:23 +68010:15:12 1m11s  º4 º

12 Tmp 12 4.060 10:18:51 +99010:17:09 1m42s  º4 º

13 Tmp 12 4.500 10:19:55 +114010:17:58 1m57s  º4 º

14 Tmp 15 0.100 10:24:21 +2010:24:16 5s  º7 º

15 Tmp 15 1.170 10:27:27 +55010:26:29 58s  º7 º

16 Tmp 15 1.900 10:29:42 +100010:27:59 1m43s  º7 º

17 Tmp 16 2.410 10:31:31 +145010:29:03 2m28s  º7 º

18 Tmp 20 1.090 10:38:55 0010:38:53 2s  º1 º

19 Tmp 22 4.140 10:44:54 +35010:44:16 38s  º7 º

20 Tmp 23 5.490 10:52:51 +315010:47:33 5m18s  º6 º

21 Tmp 27 2.840 10:57:56 +173010:55:00 2m56s  º6 º

22 Tmp 27 3.410 11:00:13 +240010:56:10 4m03s  º6 º

23 Tmp 29 5.300 11:04:58 +328010:59:27 5m31s  º5 º

24 Tmp 34 3.050 11:21:32 +2011:21:27 5s  º4 º

25 Tmp 35 3.540 11:23:01 +23011:22:35 26s  º5 º

26 Tmp 35 4.010 11:26:58 +190011:23:45 3m13s  º5 º

27 Tmp 35 4.480 11:28:33 +214011:24:56 3m37s  º5 º

28 Tmp 38 5.060 11:32:24 +201011:29:00 3m24s  º5 º

29 Tmp 38 5.570 11:33:22 +208011:29:51 3m31s  º5 º

30 Tmp 40 0.340 11:35:18 +236011:31:19 3m59s  º5 º

31 Tmp 40 0.840 11:36:58 +267011:32:28 4m30s  º5 º

32 Tmp 41 1.890 11:39:26 +277011:34:46 4m40s  º5 º

33 Tmp 41 3.010 11:40:38 +258011:36:17 4m21s  º5 º

34 Tmp 41 3.500 11:41:12 +252011:36:57 4m15s  º5 º

35 Tmp 42 5.830 11:44:11 +239011:40:09 4m02s  º5 º

36 Tmp 42 6.450 11:47:39 +361011:41:35 6m04s  º5 º

37 Tmp 42 6.910 11:49:14 +393011:42:38 6m36s  º5 º

38 Tmp 42 7.450 11:50:28 +392011:43:53 6m35s  º5 º

5292Total PPNum 53 16PG2PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

53 Tmp 61 1.120 13:08:02 0013:08:01 1s  º1 º

54 Tmp 61 3.200 13:11:22 +1013:11:18 4s  º3 º

55 Tmp 61 3.700 13:12:25 +17013:12:05 20s  º4 º

56 Tmp 61 4.850 13:13:59 +2013:13:54 5s  º5 º

57 Tmp 63 0.100 13:15:07 +16013:14:48 19s  º4 º

58 Tmp 63 0.900 13:16:40 +33013:16:04 36s  º5 º

59 Tmp 64 1.490 13:17:46 +42013:17:01 45s  º3 º

60 Tmp 64 2.560 13:24:56 +324013:19:29 5m27s  º5 º

61 Tmp 66 0.390 13:31:13 +629013:20:41 10m32s  º6 º

62 Tmp 66 1.120 13:34:46 +732013:22:31 12m15s  º6 º

63 Tmp 66 1.590 13:36:50 +786013:23:41 13m09s  º6 º

64 Tmp 66 1.960 13:38:19 +819013:24:37 13m42s  º6 º

65 Tmp 66 2.580 13:40:17 +844013:26:10 14m07s  º6 º

66 Tmp 68 3.290 13:42:32 +641013:31:48 10m44s  º6 º

67 Tmp 69 3.680 13:43:34 +649013:32:42 10m52s  º6 º

68 Tmp 69 4.280 13:44:40 +647013:33:50 10m50s  º6 º

69 Tmp 71 0.190 13:47:14 +669013:36:02 11m12s  º6 º

70 Tmp 71 0.550 13:49:26 +747013:36:56 12m30s  º6 º

71 Tmp 71 1.170 13:53:18 +886013:38:29 14m49s  º6 º

72 Tmp 73 1.670 14:24:19 +1800013:43:37 40m42s  º6 º

73 Tmp 73 2.270 14:26:46 +1800013:45:07 41m39s  º6 º

74 Tmp 73 2.750 14:28:44 +1800013:46:19 42m25s  º6 º

75 Tmp 73 3.440 14:58:15 +1800013:48:02 01h10m  º6 º

76 Tmp 75 4.220 15:01:25 +1800013:54:24 01h07m  º6 º

77 Tmp 76 0.490 15:04:59 +1800013:56:53 01h08m  º6 º

78 Tmp 76 1.170 15:06:26 +1800013:58:17 01h08m  º6 º

79 Tmp 76 2.290 15:08:45 +1800014:00:36 01h08m  º6 º

80 Tmp 76 2.720 15:11:58 +1800014:01:29 01h10m  º6 º

81 Tmp 76 3.490 15:13:47 +1800014:03:05 01h10m  º6 º

82 Tmp 76 4.490 15:16:04 +1800014:05:09 01h10m  º6 º

83 Tmp 76 5.850 15:19:02 +1800014:07:58 01h11m  º6 º

30084Total PPNum 53 15PG1PCZ0PenEtapa B

66nº 16A 31Tot PG 6º5ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Alex David Silva Xavier / Formula

OVER 50 / 59 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus BETA 300 2 TP

72

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:42:49 0009:42:51 2s  º7 º

2 Tmp 3 4.660 09:45:47 +12009:45:32 15s  º7 º

3 Tmp 6 2.250 09:54:02 0009:54:01 1s  º5 º

4 Tmp 8 1.840 10:00:00 0010:00:02 2s  º5 º

5 Tmp 8 2.410 10:01:39 +23010:01:13 26s  º7 º

6 Tmp 9 3.090 10:02:52 +12010:02:37 15s  º7 º

7 Tmp 10 3.520 10:03:26 +5010:03:18 8s  º7 º

8 Tmp 11 0.520 10:07:05 +1010:07:01 4s  º4 º

9 Tmp 12 1.440 10:09:11 +24010:08:44 27s  º7 º

10 Tmp 12 2.220 10:11:03 +48010:10:12 51s  º6 º

11 Tmp 12 3.020 10:13:06 +81010:11:42 1m24s  º6 º

12 Tmp 12 4.060 10:15:27 +105010:13:39 1m48s  º5 º

13 Tmp 12 4.500 10:16:36 +125010:14:28 2m08s  º6 º

14 Tmp 15 0.100 10:20:46 0010:20:46 0s  º5 º

15 Tmp 15 1.170 10:23:09 +7010:22:59 10s  º2 º

16 Tmp 15 1.900 10:24:46 +14010:24:29 17s  º2 º

17 Tmp 16 2.410 10:26:16 +40010:25:33 43s  º1 º

18 Tmp 20 1.090 10:35:23 0010:35:23 0s  º6 º

19 Tmp 22 4.140 10:41:05 +16010:40:46 19s  º5 º

20 Tmp 23 5.490 10:46:29 +143010:44:03 2m26s  º4 º

21 Tmp 27 2.840 10:51:47 +14010:51:30 17s  º5 º

22 Tmp 27 3.410 10:53:25 +42010:52:40 45s  º3 º

23 Tmp 29 5.300 10:56:37 +37010:55:57 40s  º2 º

24 Tmp 34 3.050 11:18:00 0011:17:57 3s  º3 º

25 Tmp 35 3.540 11:19:22 +14011:19:05 17s  º3 º

26 Tmp 35 4.010 11:21:37 +79011:20:15 1m22s  º1 º

27 Tmp 35 4.480 11:23:01 +92011:21:26 1m35s  º2 º

28 Tmp 38 5.060 11:26:05 +32011:25:30 35s  º2 º

29 Tmp 38 5.570 11:27:05 +41011:26:21 44s  º2 º

30 Tmp 40 0.340 11:28:51 +59011:27:49 1m02s  º2 º

31 Tmp 40 0.840 11:30:18 +77011:28:58 1m20s  º2 º

32 Tmp 41 1.890 11:32:34 +75011:31:16 1m18s  º2 º

33 Tmp 41 3.010 11:33:40 +50011:32:47 53s  º2 º

34 Tmp 41 3.500 11:34:11 +41011:33:27 44s  º2 º

35 Tmp 42 5.830 11:37:13 +31011:36:39 34s  º2 º

36 Tmp 42 6.450 11:39:51 +103011:38:05 1m46s  º3 º

37 Tmp 42 6.910 11:41:12 +121011:39:08 2m04s  º3 º

38 Tmp 42 7.450 11:42:27 +121011:40:23 2m04s  º3 º

1685Total PPNum 72 22PG6PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

53 Tmp 61 1.120 13:04:31 0013:04:31 0s  º5 º

54 Tmp 61 3.200 13:07:51 0013:07:48 3s  º2 º

55 Tmp 61 3.700 13:08:51 +13013:08:35 16s  º3 º

56 Tmp 61 4.850 13:10:23 0013:10:24 1s  º3 º

57 Tmp 63 0.100 13:11:29 +8013:11:18 11s  º3 º

58 Tmp 63 0.900 13:13:01 +24013:12:34 27s  º3 º

59 Tmp 64 1.490 13:14:21 +47013:13:31 50s  º4 º

60 Tmp 64 2.560 13:18:43 +161013:15:59 2m44s  º2 º

61 Tmp 66 0.390 13:20:17 +183013:17:11 3m06s  º2 º

62 Tmp 66 1.120 13:23:14 +250013:19:01 4m13s  º2 º

63 Tmp 66 1.590 13:24:43 +269013:20:11 4m32s  º2 º

64 Tmp 66 1.960 13:26:23 +313013:21:07 5m16s  º2 º

65 Tmp 66 2.580 13:27:48 +305013:22:40 5m08s  º2 º

66 Tmp 68 3.290 13:29:56 +95013:28:18 1m38s  º2 º

67 Tmp 69 3.680 13:30:56 +101013:29:12 1m44s  º2 º

68 Tmp 69 4.280 13:32:10 +107013:30:20 1m50s  º2 º

69 Tmp 71 0.190 13:35:34 +179013:32:32 3m02s  º2 º

70 Tmp 71 0.550 13:38:41 +312013:33:26 5m15s  º2 º

71 Tmp 71 1.170 13:40:59 +357013:34:59 6m00s  º2 º

72 Tmp 73 1.670 13:46:29 +379013:40:07 6m22s  º3 º

73 Tmp 73 2.270 13:48:21 +401013:41:37 6m44s  º3 º

74 Tmp 73 2.750 13:49:51 +419013:42:49 7m02s  º3 º

75 Tmp 73 3.440 13:53:12 +517013:44:32 8m40s  º2 º

76 Tmp 75 4.220 13:55:59 +302013:50:54 5m05s  º2 º

77 Tmp 76 0.490 13:58:17 +291013:53:23 4m54s  º2 º

78 Tmp 76 1.170 13:59:23 +273013:54:47 4m36s  º2 º

79 Tmp 76 2.290 14:01:06 +237013:57:06 4m00s  º2 º

80 Tmp 76 2.720 14:01:44 +222013:57:59 3m45s  º2 º

81 Tmp 76 3.490 14:02:58 +200013:59:35 3m23s  º2 º

82 Tmp 76 4.490 14:04:19 +157014:01:39 2m40s  º2 º

83 Tmp 76 5.850 14:06:12 +101014:04:28 1m44s  º2 º

6223Total PPNum 72 22PG3PCZ0PenEtapa B

59nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

OVER 50 / 64 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 250F

83

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:45:21 0009:45:21 0s  º3 º

2 Tmp 3 4.660 09:48:02 0009:48:02 0s  º1 º

3 Tmp 6 2.250 09:56:30 0009:56:31 1s  º1 º

4 Tmp 8 1.840 10:02:34 0010:02:32 2s  º1 º

5 Tmp 8 2.410 10:03:53 +7010:03:43 10s  º1 º

6 Tmp 9 3.090 10:05:06 0010:05:07 1s  º1 º

7 Tmp 10 3.520 10:05:47 0010:05:48 1s  º1 º

8 Tmp 11 0.520 10:09:36 +2010:09:31 5s  º5 º

9 Tmp 12 1.440 10:11:25 +8010:11:14 11s  º2 º

10 Tmp 12 2.220 10:13:06 +21010:12:42 24s  º1 º

11 Tmp 12 3.020 10:15:02 +47010:14:12 50s  º1 º

12 Tmp 12 4.060 10:17:17 +65010:16:09 1m08s  º1 º

13 Tmp 12 4.500 10:18:35 +94010:16:58 1m37s  º2 º

14 Tmp 15 0.100 10:23:16 0010:23:16 0s  º2 º

15 Tmp 15 1.170 10:25:36 +4010:25:29 7s  º1 º

16 Tmp 15 1.900 10:27:16 +14010:26:59 17s  º1 º

17 Tmp 16 2.410 10:28:49 +43010:28:03 46s  º2 º

18 Tmp 20 1.090 10:37:53 0010:37:53 0s  º2 º

19 Tmp 22 4.140 10:43:35 +16010:43:16 19s  º4 º

20 Tmp 23 5.490 10:49:36 +180010:46:33 3m03s  º5 º

21 Tmp 27 2.840 10:54:06 +3010:54:00 6s  º2 º

22 Tmp 27 3.410 10:55:52 +39010:55:10 42s  º2 º

23 Tmp 29 5.300 --:--:-- +1800010:58:27  º8 º

24 Tmp 34 3.050 --:--:-- +1800011:20:27  º8 º

25 Tmp 35 3.540 --:--:-- +1800011:21:35  º8 º

26 Tmp 35 4.010 --:--:-- +1800011:22:45  º8 º

27 Tmp 35 4.480 --:--:-- +1800011:23:56  º8 º

28 Tmp 38 5.060 --:--:-- +1800011:28:00  º8 º

29 Tmp 38 5.570 --:--:-- +1800011:28:51  º8 º

30 Tmp 40 0.340 --:--:-- +1800011:30:19  º8 º

31 Tmp 40 0.840 --:--:-- +1800011:31:28  º8 º

32 Tmp 41 1.890 --:--:-- +1800011:33:46  º8 º

33 Tmp 41 3.010 --:--:-- +1800011:35:17  º8 º

34 Tmp 41 3.500 --:--:-- +1800011:35:57  º8 º

35 Tmp 42 5.830 --:--:-- +1800011:39:09  º8 º

36 Tmp 42 6.450 --:--:-- +1800011:40:35  º8 º

37 Tmp 42 6.910 --:--:-- +1800011:41:38  º8 º

38 Tmp 42 7.450 --:--:-- +1800011:42:53  º8 º

29343Total PPNum 83 14PG8PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

53 Tmp 61 1.120 --:--:-- +1800013:07:01  º8 º

54 Tmp 61 3.200 --:--:-- +1800013:10:18  º8 º

55 Tmp 61 3.700 --:--:-- +1800013:11:05  º8 º

56 Tmp 61 4.850 --:--:-- +1800013:12:54  º8 º

57 Tmp 63 0.100 --:--:-- +1800013:13:48  º8 º

58 Tmp 63 0.900 --:--:-- +1800013:15:04  º8 º

59 Tmp 64 1.490 --:--:-- +1800013:16:01  º8 º

60 Tmp 64 2.560 --:--:-- +1800013:18:29  º8 º

61 Tmp 66 0.390 --:--:-- +1800013:19:41  º8 º

62 Tmp 66 1.120 --:--:-- +1800013:21:31  º8 º

63 Tmp 66 1.590 --:--:-- +1800013:22:41  º8 º

64 Tmp 66 1.960 --:--:-- +1800013:23:37  º8 º

65 Tmp 66 2.580 --:--:-- +1800013:25:10  º8 º

66 Tmp 68 3.290 --:--:-- +1800013:30:48  º8 º

67 Tmp 69 3.680 --:--:-- +1800013:31:42  º8 º

68 Tmp 69 4.280 --:--:-- +1800013:32:50  º8 º

69 Tmp 71 0.190 --:--:-- +1800013:35:02  º8 º

70 Tmp 71 0.550 --:--:-- +1800013:35:56  º8 º

71 Tmp 71 1.170 --:--:-- +1800013:37:29  º8 º

72 Tmp 73 1.670 --:--:-- +1800013:42:37  º8 º

73 Tmp 73 2.270 --:--:-- +1800013:44:07  º8 º

74 Tmp 73 2.750 --:--:-- +1800013:45:19  º8 º

75 Tmp 73 3.440 --:--:-- +1800013:47:02  º8 º

76 Tmp 75 4.220 --:--:-- +1800013:53:24  º8 º

77 Tmp 76 0.490 --:--:-- +1800013:55:53  º8 º

78 Tmp 76 1.170 --:--:-- +1800013:57:17  º8 º

79 Tmp 76 2.290 --:--:-- +1800013:59:36  º8 º

80 Tmp 76 2.720 --:--:-- +1800014:00:29  º8 º

81 Tmp 76 3.490 --:--:-- +1800014:02:05  º8 º

82 Tmp 76 4.490 --:--:-- +1800014:04:09  º8 º

83 Tmp 76 5.850 --:--:-- +1800014:06:58  º8 º

55800Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

181 / Dorgival Pinheiro Simoes Neto / Neto

OVER 50 / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Sherco 300 4t

181

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 --:--:-- +1800009:45:51  º8 º

2 Tmp 3 4.660 --:--:-- +1800009:48:32  º8 º

3 Tmp 6 2.250 --:--:-- +1800009:57:01  º8 º

4 Tmp 8 1.840 --:--:-- +1800010:03:02  º8 º

5 Tmp 8 2.410 --:--:-- +1800010:04:13  º8 º

6 Tmp 9 3.090 --:--:-- +1800010:05:37  º8 º

7 Tmp 10 3.520 --:--:-- +1800010:06:18  º8 º

8 Tmp 11 0.520 --:--:-- +1800010:10:01  º8 º

9 Tmp 12 1.440 --:--:-- +1800010:11:44  º8 º

10 Tmp 12 2.220 --:--:-- +1800010:13:12  º8 º

11 Tmp 12 3.020 --:--:-- +1800010:14:42  º8 º

12 Tmp 12 4.060 --:--:-- +1800010:16:39  º8 º

13 Tmp 12 4.500 --:--:-- +1800010:17:28  º8 º

14 Tmp 15 0.100 --:--:-- +1800010:23:46  º8 º

15 Tmp 15 1.170 --:--:-- +1800010:25:59  º8 º

16 Tmp 15 1.900 --:--:-- +1800010:27:29  º8 º

17 Tmp 16 2.410 --:--:-- +1800010:28:33  º8 º

18 Tmp 20 1.090 --:--:-- +1800010:38:23  º8 º

19 Tmp 22 4.140 --:--:-- +1800010:43:46  º8 º

20 Tmp 23 5.490 --:--:-- +1800010:47:03  º8 º

21 Tmp 27 2.840 --:--:-- +1800010:54:30  º8 º

22 Tmp 27 3.410 --:--:-- +1800010:55:40  º8 º

23 Tmp 29 5.300 --:--:-- +1800010:58:57  º7 º

24 Tmp 34 3.050 --:--:-- +1800011:20:57  º7 º

25 Tmp 35 3.540 --:--:-- +1800011:22:05  º7 º

26 Tmp 35 4.010 --:--:-- +1800011:23:15  º7 º

27 Tmp 35 4.480 --:--:-- +1800011:24:26  º7 º

28 Tmp 38 5.060 --:--:-- +1800011:28:30  º7 º

29 Tmp 38 5.570 --:--:-- +1800011:29:21  º7 º

30 Tmp 40 0.340 --:--:-- +1800011:30:49  º7 º

31 Tmp 40 0.840 --:--:-- +1800011:31:58  º7 º

32 Tmp 41 1.890 --:--:-- +1800011:34:16  º7 º

33 Tmp 41 3.010 --:--:-- +1800011:35:47  º7 º

34 Tmp 41 3.500 --:--:-- +1800011:36:27  º7 º

35 Tmp 42 5.830 --:--:-- +1800011:39:39  º7 º

36 Tmp 42 6.450 --:--:-- +1800011:41:05  º7 º

37 Tmp 42 6.910 --:--:-- +1800011:42:08  º7 º

38 Tmp 42 7.450 --:--:-- +1800011:43:23  º7 º

68400Total PPNum 181 0PG0PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

53 Tmp 61 1.120 --:--:-- +1800013:07:31  º7 º

54 Tmp 61 3.200 --:--:-- +1800013:10:48  º7 º

55 Tmp 61 3.700 --:--:-- +1800013:11:35  º7 º

56 Tmp 61 4.850 --:--:-- +1800013:13:24  º7 º

57 Tmp 63 0.100 --:--:-- +1800013:14:18  º7 º

58 Tmp 63 0.900 --:--:-- +1800013:15:34  º7 º

59 Tmp 64 1.490 --:--:-- +1800013:16:31  º7 º

60 Tmp 64 2.560 --:--:-- +1800013:18:59  º7 º

61 Tmp 66 0.390 --:--:-- +1800013:20:11  º7 º

62 Tmp 66 1.120 --:--:-- +1800013:22:01  º7 º

63 Tmp 66 1.590 --:--:-- +1800013:23:11  º7 º

64 Tmp 66 1.960 --:--:-- +1800013:24:07  º7 º

65 Tmp 66 2.580 --:--:-- +1800013:25:40  º7 º

66 Tmp 68 3.290 --:--:-- +1800013:31:18  º7 º

67 Tmp 69 3.680 --:--:-- +1800013:32:12  º7 º

68 Tmp 69 4.280 --:--:-- +1800013:33:20  º7 º

69 Tmp 71 0.190 --:--:-- +1800013:35:32  º7 º

70 Tmp 71 0.550 --:--:-- +1800013:36:26  º7 º

71 Tmp 71 1.170 --:--:-- +1800013:37:59  º7 º

72 Tmp 73 1.670 --:--:-- +1800013:43:07  º7 º

73 Tmp 73 2.270 --:--:-- +1800013:44:37  º7 º

74 Tmp 73 2.750 --:--:-- +1800013:45:49  º7 º

75 Tmp 73 3.440 --:--:-- +1800013:47:32  º7 º

76 Tmp 75 4.220 --:--:-- +1800013:53:54  º7 º

77 Tmp 76 0.490 --:--:-- +1800013:56:23  º7 º

78 Tmp 76 1.170 --:--:-- +1800013:57:47  º7 º

79 Tmp 76 2.290 --:--:-- +1800014:00:06  º7 º

80 Tmp 76 2.720 --:--:-- +1800014:00:59  º7 º

81 Tmp 76 3.490 --:--:-- +1800014:02:35  º7 º

82 Tmp 76 4.490 --:--:-- +1800014:04:39  º7 º

83 Tmp 76 5.850 --:--:-- +1800014:07:28  º7 º

55800Total PPNum 181 0PG0PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

242 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 67 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau KTM 350 XCF

242

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:46:48 0009:46:51 3s  º1 º

2 Tmp 3 4.660 09:49:43 +8009:49:32 11s  º6 º

3 Tmp 6 2.250 09:57:56 -6009:58:01 5s  º7 º

4 Tmp 8 1.840 10:03:57 -6010:04:02 5s  º6 º

5 Tmp 8 2.410 10:05:31 +15010:05:13 18s  º5 º

6 Tmp 9 3.090 10:06:47 +7010:06:37 10s  º6 º

7 Tmp 10 3.520 10:07:24 +3010:07:18 6s  º5 º

8 Tmp 11 0.520 10:11:01 0010:11:01 0s  º1 º

9 Tmp 12 1.440 10:13:10 +23010:12:44 26s  º6 º

10 Tmp 12 2.220 10:15:15 +60010:14:12 1m03s  º7 º

11 Tmp 12 3.020 10:17:22 +97010:15:42 1m40s  º7 º

12 Tmp 12 4.060 10:19:54 +132010:17:39 2m15s  º7 º

13 Tmp 12 4.500 10:21:06 +155010:18:28 2m38s  º7 º

14 Tmp 15 0.100 10:24:43 0010:24:46 3s  º1 º

15 Tmp 15 1.170 10:27:31 +29010:26:59 32s  º6 º

16 Tmp 15 1.900 10:29:37 +65010:28:29 1m08s  º6 º

17 Tmp 16 2.410 10:31:23 +107010:29:33 1m50s  º6 º

18 Tmp 20 1.090 10:39:18 -6010:39:23 5s  º7 º

19 Tmp 22 4.140 10:45:07 +18010:44:46 21s  º6 º

20 Tmp 23 5.490 10:50:13 +127010:48:03 2m10s  º2 º

21 Tmp 27 2.840 10:55:42 +9010:55:30 12s  º4 º

22 Tmp 27 3.410 10:57:33 +50010:56:40 53s  º5 º

23 Tmp 29 5.300 11:00:38 +38010:59:57 41s  º3 º

24 Tmp 34 3.050 11:21:56 0011:21:57 1s  º1 º

25 Tmp 35 3.540 11:23:27 +19011:23:05 22s  º4 º

26 Tmp 35 4.010 11:26:05 +107011:24:15 1m50s  º4 º

27 Tmp 35 4.480 11:27:37 +128011:25:26 2m11s  º4 º

28 Tmp 38 5.060 11:32:22 +169011:29:30 2m52s  º4 º

29 Tmp 38 5.570 11:33:16 +172011:30:21 2m55s  º4 º

30 Tmp 40 0.340 11:35:14 +202011:31:49 3m25s  º4 º

31 Tmp 40 0.840 11:36:56 +235011:32:58 3m58s  º4 º

32 Tmp 41 1.890 11:39:22 +243011:35:16 4m06s  º4 º

33 Tmp 41 3.010 11:40:38 +228011:36:47 3m51s  º4 º

34 Tmp 41 3.500 11:41:10 +220011:37:27 3m43s  º4 º

35 Tmp 42 5.830 11:44:09 +207011:40:39 3m30s  º4 º

36 Tmp 42 6.450 11:47:42 +334011:42:05 5m37s  º4 º

37 Tmp 42 6.910 11:49:08 +357011:43:08 6m00s  º4 º

38 Tmp 42 7.450 11:50:23 +357011:44:23 6m00s  º4 º

3939Total PPNum 242 18PG4PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

53 Tmp 61 1.120 13:08:26 -6013:08:31 5s  º6 º

54 Tmp 61 3.200 13:11:55 +4013:11:48 7s  º5 º

55 Tmp 61 3.700 13:13:01 +23013:12:35 26s  º6 º

56 Tmp 61 4.850 13:14:37 +10013:14:24 13s  º6 º

57 Tmp 63 0.100 13:15:40 +19013:15:18 22s  º5 º

58 Tmp 63 0.900 13:17:19 +42013:16:34 45s  º6 º

59 Tmp 64 1.490 13:18:29 +55013:17:31 58s  º6 º

60 Tmp 64 2.560 13:24:26 +264013:19:59 4m27s  º3 º

61 Tmp 66 0.390 13:26:41 +327013:21:11 5m30s  º4 º

62 Tmp 66 1.120 13:30:00 +416013:23:01 6m59s  º3 º

63 Tmp 66 1.590 13:31:09 +415013:24:11 6m58s  º3 º

64 Tmp 66 1.960 13:33:12 +482013:25:07 8m05s  º3 º

65 Tmp 66 2.580 13:34:23 +460013:26:40 7m43s  º3 º

66 Tmp 68 3.290 13:36:20 +239013:32:18 4m02s  º3 º

67 Tmp 69 3.680 13:37:25 +250013:33:12 4m13s  º3 º

68 Tmp 69 4.280 13:38:31 +248013:34:20 4m11s  º3 º

69 Tmp 71 0.190 13:40:54 +259013:36:32 4m22s  º3 º

70 Tmp 71 0.550 13:43:10 +341013:37:26 5m44s  º3 º

71 Tmp 71 1.170 13:45:36 +394013:38:59 6m37s  º3 º

72 Tmp 73 1.670 13:48:52 +282013:44:07 4m45s  º2 º

73 Tmp 73 2.270 13:50:46 +306013:45:37 5m09s  º2 º

74 Tmp 73 2.750 13:52:18 +326013:46:49 5m29s  º2 º

75 Tmp 73 3.440 13:57:43 +548013:48:32 9m11s  º3 º

76 Tmp 75 4.220 14:00:20 +323013:54:54 5m26s  º3 º

77 Tmp 76 0.490 14:02:46 +320013:57:23 5m23s  º3 º

78 Tmp 76 1.170 14:03:48 +298013:58:47 5m01s  º3 º

79 Tmp 76 2.290 14:05:30 +261014:01:06 4m24s  º3 º

80 Tmp 76 2.720 14:06:05 +243014:01:59 4m06s  º3 º

81 Tmp 76 3.490 14:07:18 +220014:03:35 3m43s  º3 º

82 Tmp 76 4.490 14:08:44 +182014:05:39 3m05s  º3 º

83 Tmp 76 5.850 14:10:39 +128014:08:28 2m11s  º3 º

7691Total PPNum 242 20PG0PCZ0PenEtapa B

67nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.

03/jun/2023  15hr36min (v8.71) pagina 6/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 62 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250RX

271

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 --:--:-- +1800009:44:21  º9 º

2 Tmp 3 4.660 --:--:-- +1800009:47:02  º9 º

3 Tmp 6 2.250 --:--:-- +1800009:55:31  º9 º

4 Tmp 8 1.840 --:--:-- +1800010:01:32  º9 º

5 Tmp 8 2.410 --:--:-- +1800010:02:43  º9 º

6 Tmp 9 3.090 --:--:-- +1800010:04:07  º9 º

7 Tmp 10 3.520 --:--:-- +1800010:04:48  º9 º

8 Tmp 11 0.520 --:--:-- +1800010:08:31  º9 º

9 Tmp 12 1.440 --:--:-- +1800010:10:14  º9 º

10 Tmp 12 2.220 --:--:-- +1800010:11:42  º9 º

11 Tmp 12 3.020 --:--:-- +1800010:13:12  º9 º

12 Tmp 12 4.060 --:--:-- +1800010:15:09  º9 º

13 Tmp 12 4.500 --:--:-- +1800010:15:58  º9 º

14 Tmp 15 0.100 --:--:-- +1800010:22:16  º9 º

15 Tmp 15 1.170 --:--:-- +1800010:24:29  º9 º

16 Tmp 15 1.900 --:--:-- +1800010:25:59  º9 º

17 Tmp 16 2.410 --:--:-- +1800010:27:03  º9 º

18 Tmp 20 1.090 --:--:-- +1800010:36:53  º9 º

19 Tmp 22 4.140 --:--:-- +1800010:42:16  º9 º

20 Tmp 23 5.490 --:--:-- +1800010:45:33  º9 º

21 Tmp 27 2.840 --:--:-- +1800010:53:00  º9 º

22 Tmp 27 3.410 --:--:-- +1800010:54:10  º9 º

23 Tmp 29 5.300 --:--:-- +1800010:57:27  º9 º

24 Tmp 34 3.050 --:--:-- +1800011:19:27  º9 º

25 Tmp 35 3.540 --:--:-- +1800011:20:35  º9 º

26 Tmp 35 4.010 --:--:-- +1800011:21:45  º9 º

27 Tmp 35 4.480 --:--:-- +1800011:22:56  º9 º

28 Tmp 38 5.060 --:--:-- +1800011:27:00  º9 º

29 Tmp 38 5.570 --:--:-- +1800011:27:51  º9 º

30 Tmp 40 0.340 --:--:-- +1800011:29:19  º9 º

31 Tmp 40 0.840 --:--:-- +1800011:30:28  º9 º

32 Tmp 41 1.890 --:--:-- +1800011:32:46  º9 º

33 Tmp 41 3.010 --:--:-- +1800011:34:17  º9 º

34 Tmp 41 3.500 --:--:-- +1800011:34:57  º9 º

35 Tmp 42 5.830 --:--:-- +1800011:38:09  º9 º

36 Tmp 42 6.450 --:--:-- +1800011:39:35  º9 º

37 Tmp 42 6.910 --:--:-- +1800011:40:38  º9 º

38 Tmp 42 7.450 --:--:-- +1800011:41:53  º9 º

68400Total PPNum 271 0PG0PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

53 Tmp 61 1.120 --:--:-- +1800013:06:01  º9 º

54 Tmp 61 3.200 --:--:-- +1800013:09:18  º9 º

55 Tmp 61 3.700 --:--:-- +1800013:10:05  º9 º

56 Tmp 61 4.850 --:--:-- +1800013:11:54  º9 º

57 Tmp 63 0.100 --:--:-- +1800013:12:48  º9 º

58 Tmp 63 0.900 --:--:-- +1800013:14:04  º9 º

59 Tmp 64 1.490 --:--:-- +1800013:15:01  º9 º

60 Tmp 64 2.560 --:--:-- +1800013:17:29  º9 º

61 Tmp 66 0.390 --:--:-- +1800013:18:41  º9 º

62 Tmp 66 1.120 --:--:-- +1800013:20:31  º9 º

63 Tmp 66 1.590 --:--:-- +1800013:21:41  º9 º

64 Tmp 66 1.960 --:--:-- +1800013:22:37  º9 º

65 Tmp 66 2.580 --:--:-- +1800013:24:10  º9 º

66 Tmp 68 3.290 --:--:-- +1800013:29:48  º9 º

67 Tmp 69 3.680 --:--:-- +1800013:30:42  º9 º

68 Tmp 69 4.280 --:--:-- +1800013:31:50  º9 º

69 Tmp 71 0.190 --:--:-- +1800013:34:02  º9 º

70 Tmp 71 0.550 --:--:-- +1800013:34:56  º9 º

71 Tmp 71 1.170 --:--:-- +1800013:36:29  º9 º

72 Tmp 73 1.670 --:--:-- +1800013:41:37  º9 º

73 Tmp 73 2.270 --:--:-- +1800013:43:07  º9 º

74 Tmp 73 2.750 --:--:-- +1800013:44:19  º9 º

75 Tmp 73 3.440 --:--:-- +1800013:46:02  º9 º

76 Tmp 75 4.220 --:--:-- +1800013:52:24  º9 º

77 Tmp 76 0.490 --:--:-- +1800013:54:53  º9 º

78 Tmp 76 1.170 --:--:-- +1800013:56:17  º9 º

79 Tmp 76 2.290 --:--:-- +1800013:58:36  º9 º

80 Tmp 76 2.720 --:--:-- +1800013:59:29  º9 º

81 Tmp 76 3.490 --:--:-- +1800014:01:05  º9 º

82 Tmp 76 4.490 --:--:-- +1800014:03:09  º9 º

83 Tmp 76 5.850 --:--:-- +1800014:05:58  º9 º

55800Total PPNum 271 0PG0PCZ0PenEtapa B

62nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 60 / 09:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:43:20 0009:43:21 1s  º6 º

2 Tmp 3 4.660 09:46:03 0009:46:02 1s  º3 º

3 Tmp 6 2.250 09:54:28 0009:54:31 3s  º4 º

4 Tmp 8 1.840 10:00:31 0010:00:32 1s  º4 º

5 Tmp 8 2.410 10:01:53 +7010:01:43 10s  º2 º

6 Tmp 9 3.090 10:03:09 0010:03:07 2s  º2 º

7 Tmp 10 3.520 10:03:47 0010:03:48 1s  º4 º

8 Tmp 11 0.520 10:07:31 0010:07:31 0s  º2 º

9 Tmp 12 1.440 10:09:33 +16010:09:14 19s  º5 º

10 Tmp 12 2.220 10:11:28 +43010:10:42 46s  º5 º

11 Tmp 12 3.020 10:13:32 +77010:12:12 1m20s  º5 º

12 Tmp 12 4.060 10:16:01 +109010:14:09 1m52s  º6 º

13 Tmp 12 4.500 10:17:04 +123010:14:58 2m06s  º5 º

14 Tmp 15 0.100 10:21:17 0010:21:16 1s  º4 º

15 Tmp 15 1.170 10:23:41 +9010:23:29 12s  º3 º

16 Tmp 15 1.900 10:25:25 +23010:24:59 26s  º4 º

17 Tmp 16 2.410 10:27:05 +59010:26:03 1m02s  º4 º

18 Tmp 20 1.090 10:35:51 0010:35:53 2s  º5 º

19 Tmp 22 4.140 10:41:33 +14010:41:16 17s  º3 º

20 Tmp 23 5.490 10:46:44 +128010:44:33 2m11s  º3 º

21 Tmp 27 2.840 10:52:09 +6010:52:00 9s  º3 º

22 Tmp 27 3.410 10:53:57 +44010:53:10 47s  º4 º

23 Tmp 29 5.300 10:57:06 +36010:56:27 39s  º1 º

24 Tmp 34 3.050 11:18:25 0011:18:27 2s  º2 º

25 Tmp 35 3.540 11:19:45 +7011:19:35 10s  º2 º

26 Tmp 35 4.010 11:22:08 +80011:20:45 1m23s  º2 º

27 Tmp 35 4.480 11:23:27 +88011:21:56 1m31s  º1 º

28 Tmp 38 5.060 11:27:26 +83011:26:00 1m26s  º3 º

29 Tmp 38 5.570 11:28:20 +86011:26:51 1m29s  º3 º

30 Tmp 40 0.340 11:30:02 +100011:28:19 1m43s  º3 º

31 Tmp 40 0.840 11:31:15 +104011:29:28 1m47s  º3 º

32 Tmp 41 1.890 11:33:18 +89011:31:46 1m32s  º3 º

33 Tmp 41 3.010 11:34:28 +68011:33:17 1m11s  º3 º

34 Tmp 41 3.500 11:34:57 +57011:33:57 1m00s  º3 º

35 Tmp 42 5.830 11:37:52 +40011:37:09 43s  º3 º

36 Tmp 42 6.450 11:40:19 +101011:38:35 1m44s  º2 º

37 Tmp 42 6.910 11:41:37 +116011:39:38 1m59s  º2 º

38 Tmp 42 7.450 11:42:48 +112011:40:53 1m55s  º2 º

1825Total PPNum 293 20PG10PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

53 Tmp 61 1.120 13:05:01 0013:05:01 0s  º4 º

54 Tmp 61 3.200 13:08:17 0013:08:18 1s  º1 º

55 Tmp 61 3.700 13:09:16 +8013:09:05 11s  º1 º

56 Tmp 61 4.850 13:10:54 0013:10:54 0s  º2 º

57 Tmp 63 0.100 13:11:52 +1013:11:48 4s  º2 º

58 Tmp 63 0.900 13:13:15 +8013:13:04 11s  º2 º

59 Tmp 64 1.490 13:14:34 +30013:14:01 33s  º2 º

60 Tmp 64 2.560 13:22:15 +343013:16:29 5m46s  º6 º

61 Tmp 66 0.390 13:23:34 +350013:17:41 5m53s  º5 º

62 Tmp 66 1.120 13:27:53 +499013:19:31 8m22s  º5 º

63 Tmp 66 1.590 13:29:42 +538013:20:41 9m01s  º4 º

64 Tmp 66 1.960 13:31:15 +575013:21:37 9m38s  º4 º

65 Tmp 66 2.580 13:33:20 +607013:23:10 10m10s  º4 º

66 Tmp 68 3.290 13:35:45 +414013:28:48 6m57s  º5 º

67 Tmp 69 3.680 13:36:55 +430013:29:42 7m13s  º5 º

68 Tmp 69 4.280 13:38:05 +432013:30:50 7m15s  º5 º

69 Tmp 71 0.190 13:40:24 +439013:33:02 7m22s  º5 º

70 Tmp 71 0.550 13:42:45 +526013:33:56 8m49s  º5 º

71 Tmp 71 1.170 13:45:09 +577013:35:29 9m40s  º5 º

72 Tmp 73 1.670 13:48:45 +485013:40:37 8m08s  º4 º

73 Tmp 73 2.270 13:50:45 +515013:42:07 8m38s  º4 º

74 Tmp 73 2.750 13:52:08 +526013:43:19 8m49s  º4 º

75 Tmp 73 3.440 13:56:01 +656013:45:02 10m59s  º4 º

76 Tmp 75 4.220 13:59:33 +486013:51:24 8m09s  º4 º

77 Tmp 76 0.490 14:02:02 +486013:53:53 8m09s  º4 º

78 Tmp 76 1.170 14:03:04 +464013:55:17 7m47s  º4 º

79 Tmp 76 2.290 14:04:43 +424013:57:36 7m07s  º4 º

80 Tmp 76 2.720 14:05:17 +405013:58:29 6m48s  º4 º

81 Tmp 76 3.490 14:06:23 +375014:00:05 6m18s  º4 º

82 Tmp 76 4.490 14:07:52 +340014:02:09 5m43s  º4 º

83 Tmp 76 5.850 14:09:43 +282014:04:58 4m45s  º4 º

11221Total PPNum 293 18PG3PCZ0PenEtapa B

60nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Jacobina - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

295 / Gladson Roberto da Conceiçao / Cara de Nada

OVER 50 / 63 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju KTM 300 2 TP

295

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3.040 09:44:54 0009:44:51 3s  º4 º

2 Tmp 3 4.660 09:47:36 +1009:47:32 4s  º4 º

3 Tmp 6 2.250 09:56:03 0009:56:01 2s  º2 º

4 Tmp 8 1.840 10:02:04 0010:02:02 2s  º2 º

5 Tmp 8 2.410 10:03:30 +14010:03:13 17s  º4 º

6 Tmp 9 3.090 10:04:42 +2010:04:37 5s  º5 º

7 Tmp 10 3.520 10:05:19 0010:05:18 1s  º2 º

8 Tmp 11 0.520 10:09:05 +1010:09:01 4s  º3 º

9 Tmp 12 1.440 10:10:59 +12010:10:44 15s  º3 º

10 Tmp 12 2.220 10:12:47 +32010:12:12 35s  º2 º

11 Tmp 12 3.020 10:14:45 +60010:13:42 1m03s  º2 º

12 Tmp 12 4.060 10:17:03 +81010:15:39 1m24s  º3 º

13 Tmp 12 4.500 10:18:05 +94010:16:28 1m37s  º3 º

14 Tmp 15 0.100 10:22:48 0010:22:46 2s  º3 º

15 Tmp 15 1.170 10:25:23 +21010:24:59 24s  º5 º

16 Tmp 15 1.900 10:27:08 +36010:26:29 39s  º5 º

17 Tmp 16 2.410 10:29:09 +93010:27:33 1m36s  º5 º

18 Tmp 20 1.090 10:37:22 0010:37:23 1s  º3 º

19 Tmp 22 4.140 10:43:03 +14010:42:46 17s  º2 º

20 Tmp 23 5.490 11:05:23 +900010:46:03 19m20s  º7 º

21 Tmp 27 2.840 11:09:41 +900010:53:30 16m11s  º7 º

22 Tmp 27 3.410 11:11:21 +900010:54:40 16m41s  º7 º

23 Tmp 29 5.300 11:22:18 +900010:57:57 24m21s  º6 º

24 Tmp 34 3.050 11:33:38 +818011:19:57 13m41s  º6 º

25 Tmp 35 3.540 11:35:08 +840011:21:05 14m03s  º6 º

26 Tmp 35 4.010 11:38:11 +900011:22:15 15m56s  º6 º

27 Tmp 35 4.480 11:39:27 +900011:23:26 16m01s  º6 º

28 Tmp 38 5.060 11:41:40 +847011:27:30 14m10s  º6 º

29 Tmp 38 5.570 11:42:46 +862011:28:21 14m25s  º6 º

30 Tmp 40 0.340 11:44:16 +864011:29:49 14m27s  º6 º

31 Tmp 40 0.840 11:45:38 +877011:30:58 14m40s  º6 º

32 Tmp 41 1.890 11:47:46 +867011:33:16 14m30s  º6 º

33 Tmp 41 3.010 11:48:54 +844011:34:47 14m07s  º6 º

34 Tmp 41 3.500 11:49:24 +834011:35:27 13m57s  º6 º

35 Tmp 42 5.830 11:52:07 +805011:38:39 13m28s  º6 º

36 Tmp 42 6.450 11:56:39 +900011:40:05 16m34s  º6 º

37 Tmp 42 6.910 11:58:24 +900011:41:08 17m16s  º6 º

38 Tmp 42 7.450 11:59:37 +900011:42:23 17m14s  º6 º

17019Total PPNum 295 15PG6PCZ0PenEtapa A

39 Canc 45 2.730 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

40 Canc 46 3.400 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

41 Canc 46 4.490 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

42 Canc 47 0.660 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

43 Canc 47 1.500 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

44 Canc 49 2.220 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

45 Canc 51 2.720 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

46 Canc 52 3.570 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

47 Canc 53 4.330 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

48 Canc 55 4.710 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

49 Canc 56 0.510 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

50 Canc 56 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

51 Canc 56 3.300 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Canc 57 5.480 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

53 Tmp 61 1.120 13:06:31 0013:06:31 0s  º2 º

54 Tmp 61 3.200 13:10:04 +13013:09:48 16s  º6 º

55 Tmp 61 3.700 13:11:00 +22013:10:35 25s  º5 º

56 Tmp 61 4.850 13:12:24 0013:12:24 0s  º1 º

57 Tmp 63 0.100 13:13:42 +21013:13:18 24s  º6 º

58 Tmp 63 0.900 13:15:03 +26013:14:34 29s  º4 º

59 Tmp 64 1.490 13:16:24 +50013:15:31 53s  º5 º

60 Tmp 64 2.560 13:22:39 +277013:17:59 4m40s  º4 º

61 Tmp 66 0.390 13:24:05 +291013:19:11 4m54s  º3 º

62 Tmp 66 1.120 13:29:21 +497013:21:01 8m20s  º4 º

63 Tmp 66 1.590 13:31:16 +542013:22:11 9m05s  º5 º

64 Tmp 66 1.960 13:33:00 +590013:23:07 9m53s  º5 º

65 Tmp 66 2.580 13:34:55 +612013:24:40 10m15s  º5 º

66 Tmp 68 3.290 13:36:23 +362013:30:18 6m05s  º4 º

67 Tmp 69 3.680 13:37:09 +354013:31:12 5m57s  º4 º

68 Tmp 69 4.280 13:38:09 +346013:32:20 5m49s  º4 º

69 Tmp 71 0.190 13:40:25 +350013:34:32 5m53s  º4 º

70 Tmp 71 0.550 13:42:36 +427013:35:26 7m10s  º4 º

71 Tmp 71 1.170 13:45:33 +511013:36:59 8m34s  º4 º

72 Tmp 73 1.670 13:51:39 +569013:42:07 9m32s  º5 º

73 Tmp 73 2.270 13:53:35 +595013:43:37 9m58s  º5 º

74 Tmp 73 2.750 13:55:00 +608013:44:49 10m11s  º5 º

75 Tmp 73 3.440 14:05:05 +900013:46:32 18m33s  º5 º

76 Tmp 75 4.220 14:07:06 +849013:52:54 14m12s  º5 º

77 Tmp 76 0.490 14:09:14 +828013:55:23 13m51s  º5 º

78 Tmp 76 1.170 14:10:07 +797013:56:47 13m20s  º5 º

79 Tmp 76 2.290 14:11:38 +749013:59:06 12m32s  º5 º

80 Tmp 76 2.720 14:12:12 +730013:59:59 12m13s  º5 º

81 Tmp 76 3.490 14:13:14 +696014:01:35 11m39s  º5 º

82 Tmp 76 4.490 14:14:33 +651014:03:39 10m54s  º5 º

83 Tmp 76 5.850 14:16:24 +593014:06:28 9m56s  º5 º

13856Total PPNum 295 16PG2PCZ0PenEtapa B

63nº 15A 31Tot PG 5º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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